
در آیین افتتاحیه فاز نخست موزه ملی کارآفرینان بزرگ ایرانی؛

سردیس پیمان کیانیان به عنوان
کـارآفرین برتـر ایـران رونمـایی

شد
به گزارش صدای تجارت، این نشان
به فعالان اقتصادی برتر ایرانی
بـه پـاس خـدمات بـزرگ و اثرگـذار
در حـوزه صـنعت اعطـا مـی شـود.
کیانیان از فعالان اقتصادی مطرح
در حوزه آرایشی و بهداشتی است.
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معرفـی هلـدینگ خورشیـد فنـاوران
نفیس

هلدینگ خورشید فناوران نفیس از
شرکت های پیشرو ایرانی است که
در زمینـه تولیـد انـواع محصـولات
آرایشـی و بهـداشتی فعـالیت مـی
کنـد. ایـن شرکـت راهـبرد “تولیـد



محصول با کیفیت و اقتصادی” را
مورد توجه قرار داده و همواره
تلاش می کند تا ضمن رعایت حقوق
مصرف کننده؛ سبد محصولات خود را

توسعه دهد.

“خورشید فناوران نفیس” که سال
1390 توســط  مهنــدس پیمــان
کیانیـان  پـایه گـذاری شـد؛ از
همـان ابتـدای فعـالیت خـود؛ بـا
راه اندازی یکی از متفاوت ترین
خط های تولید محصولات مراقبت از
مـو؛ “سـرم کریسـتال” را روانـه
بـازار کـرد کـه اسـتقبال گسـترده
مردم را در پی داشت. “اعتماد و
ــدگان از ــرف کنن ــتقبال” مص اس
نخسـتین محصـولات تولیـدی شرکـت



خورشیـد فنـاوران نفیـس مـوجب شـد
تـا ایـن مجمـوعه بـا تـامین و
توسعه زیرساخت های لازم(متمرکز
بر رعایت استانداردهای جهانی)؛
خط تولید محصولات خود را گسترش
دهـد و افـزودن بـر 20 برنـد نـام

آشنا را به بازار ارایه کند.

از جمله این محصولات می توان به
ــتال، ــون کریس ــدهایی همچ برن
رینـوزیت، رومینـا، آرومـاتیک،
سوپراسـتار، مـورال آپ، رویـال،
الـن بیـوتی، بلـک بـری، فـورمس و
ام ان دی اشـاره کـرد. در حـال
حـاضر بـه لحـاظ تنـوع محصـول؛
ـــول ـــدینگ دارای 900 محص هل
اختصاصی است و همچنین به لحاظ



ظرفیـت بـالای تولیـد در خورشیـد
فنـاوران نفیـس؛ 600 برنـد دیگـر
از این زیرساخت تولید بهره می

برند.

بهرمنــدی از فنــاوری هــای روز
دنیـا بـا اتکـا بـه توانمنـدی
متخصــصان ایرانــی؛ خورشیــد
فناوران نفیس را به عنوان یکی
از پیشتــازان صــنعت آرایشــی و
بهداشتی ایران معرفی کرده است
و اکنـون ایـن برنـد دارای کامـل
ترین سبد کالا با پکیجینگ حرفه

ای است.

این هلدینگ با ایجاد یک سیستم
ساختارمنــد و بــا هــدف توســعه
امــور؛ شرکــت هــای زیرمجمــوعه



دیگـری را ذیـل ایـن برنـد تعریـف
کـرد تـا برنـامه هـا بـه صـورت
منسـجم در ایـن مجمـوعه شبکـه ای
اجرایی شود که یزدان بار نفیس،
فروشگاه اینترنتی شاواز و شرکت
زیبا رویان نفیس از شاخص ترین

این شرکت ها هستند.

جانمایی کارخانه و اشتغالزایی

کارخـانه خورشیـد فنـاوران نفیـس
در شهرک صنعتی اشتهارد با مزیت
دسترسی به شاه راه های ایران؛
جانمـایی شـده اسـت. کارخـانه بـا
سالن های مجزا، روزانه 248000
محصول را تولید می کند که این
آمار سالانه به 74400000 میلیون

می رسد.



نیـروی انسـانی مـاهر و توسـعه
هلدینگ؛ زمینه اشتغال 700 نفر
را فراهم کرده است که به طور
حتم بیش از 3 هزار نفر اشتغال

غیرمستقیم را به همراه دارد.

ایـن شرکـت بـه صـورت روزانـه بـا
توجه به زیرساخت لجستیک حداقل
12000 سـفارش را بـرای مشتریـان

خود ارسال می کند.

سهم بازار

اثرگذاری این هلدینگ باعث شده
تا در بازار 180 هزار میلیارد
ــارد دلاری) ــانی (3.2 میلی توم
صنعت آرایشی و بهداشتی؛ یکی از
ــد و ــا باش ــاثیرگزارترین ه ت



ــای ــداد فاکتوره ــانگین تع می
روزانـه آن بـه 12 هـزار فـاکتور
برسد که این موضوع گواه ادعای
پیشرو بودن هلدینگ در امر فروش

است.

 اهداف و چشم انداز

خورشید فناوران نفیس به تولید
محصول با کیفیت و مشتری مداری
را در اولـویت برنـامه هـای خـود
قرار داده است در یک چشم انداز
وسـیع تـر تلاش مـی کنـد تـا در
فازهـای توسـعه خـود؛ متناسـب بـا
نیاز بازار به محصولات خود برای
عرضــه در داخــل و خــارج کشــور

بیافزاید.



 


